על פי הנתונים, מלון הילטון צורך כ- 80.000 ליטר סולר בחודש. המעבר לגז אמור להפחית את פליטת ה- CO₂ בשיעור של כ- 12% וכן יביא להפחתת כ- 600 ק"ג אפר וכ- 600 ק"ג גופרית בשנה.

• הצעה לייעול מערך התחבורה הציבורית בתל-אביב-יפו:

סיעת הירוקים פנתה לראש העירייה, בדרישה לאמץ את החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 84) התשס"ח-2008, המאפשר לעיריית תל-אביב-יפו ולעומד בראשה להתקין חוק עזר להסדרת התנועה. הבקשה, להחליט על אימוץ החוק לתיקון פקודת התעבורה ולבדוק את כל הצעדים החוקיים הנדרשים, לצורך קידום מהפכת התחבורה הציבורית בעיר תל-אביב-יפו.